



communauté de communes
BASSIN DE MARENNEs

Le Gua • Marennes-Hiers-Brouage

Saint-Just-Luzac • Saint-Sornin • Nieuille-sur-Seudre • Bourcefranc-Le Chapus

Accueils de Loisirs du Bassin de Marennes

Le château des enfants / Les petits gamins

Délibération n°D2025/CC07/11 du 16 décembre 2025

TARIFS 2026	QF CAF & MSA	1/2 journée sans repas	1/2 journée avec repas	Journée avec repas	Journée avec sortie	Veillée
Familles résidentes sur les Communes du Bassin de Marennes	0 à 500	3,50 €	4,85 €	6,40 €	9 €	3,50 €
	501 à 800	4,40 €	6,05 €	7,95 €	10 €	4,40 €
	801 à 1100	5,30 €	7,30 €	9,50 €	11 €	5,30 €
	1101 à 1300	7,05 €	9,70 €	12,70 €	14 €	7,05 €
	1301 et +	8,80 €	12,10 €	15,90 €	17 €	8,80 €
Tarif familles hors CCBM*		9,70 €	13,30 €	17,50 €	19 €	9,70 €

* Le tarif hors CCBM est applicable pour les familles non-résidentes sur le territoire de la CCBM

Les familles doivent signaler toute absence 7 jours à l'avance

Le service sera facturé au tarif habituel dès lors que l'absence n'aura pas été signalée auprès du responsable (sauf sur présentation d'un justificatif transmis au plus tôt).

Pour tout renseignement complémentaire, vous pouvez nous contacter :

LE CHATEAU DES ENFANTS 12, av du Pont de la Seudre 17320 Marennes-Hiers-Brouage 05 46 76 46 67	LES PETITS GAMINS École maternelle - Place du Logis 17600 Le Gua 06 15 90 17 66
chateaudesenfants@bassin-de-marennes.com	lespetitsgamins@bassin-de-marennes.com
Accueils de loisirs : Le château des enfants & Les petits gamins	

www.bassin-de-marennes.com



santé
famille
retraite
services



CAF
de la Charente-Maritime